EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 19.02.2020)

Poder Judiciário
 Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proad 7353/2019. Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato 10/2019. OBJETO: acrescentar na
apólice de seguro nº 01.31.0065772.000000, por endosso de inclusão, a cobertura de 02 (dois)
veículos, no valor de R$ 1.410,40, correspondente a 3,53% do valor inicial atualizado do
contrato. CONTRATANTE: TRT 23ª Região. CONTRATADA: Gente Seguradora S/A, CNPJ:
90.180.605/0001-02. ASSINATURA: 03/02/2020. FUNDAMENTO LEGAL: item 11.1 da
Cláusula Décima Primeira do Contrato 10/2019 c/c o inciso I, ''b'' e § 1º do art. 65 da Lei
8666/93. SIGNATÁRIOS: Livia Timm Rocha/TRT; Marcelo Wais/Contratada

(DOU de 19.02.2020 – pág. 130 – Seção 3)

Poder Judiciário
 Justiça Federal
 1ª Região/Seção Judiciária na Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TA contrato 7741652. CONTRATANTE: Justiça Federal de 1º Grau-Seção
Judiciária da Bahia (Dr. FÁBIO MOREIRA RAMIRO). CONTRATADA: MBM SEGURADORA
S/A . (Sr. JOAO LUIS
MACEDO ABBOTT), CNPJ/MF 87.883.807/0001-06. OBJETO: Prorrogação do prazo de
vigência contratual por 12 meses. Dotação Orçamentária: PT 02.061.0569.4257.0001; ND
33.90.39. BASE LEGAL: Lei 8.666/93, e PAe 0002171-42.2019.4.01.8004-JFBA. Ass:
17/02/20.

 1 / 2

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 19.02.2020)

(DOU de 19.02.2020 – pág. 130 – Seção 3)

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais
 Conselho de arquitetura e Urbanismo de São Paulo

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

Processo Administrativo nº: 050/2016; Contrato nº: 019/2016; Contratante: Conselho de
Arquitetura e Urbanismo de São Paulo; CNPJ/MF nº: 15.131.560/0001-52; Contratada: Mapfre
Seguros Gerais S.A
.; CNPJ/MF nº: 61.074.175/0001-38; Objeto: Acréscimo ao contrato originário; Fundamento
Legal: Art. 65, inciso I, alínea "b" e §1º, da Lei 8.666/93; Nota de Empenho: 351/2019;
Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.007; Centro de Custos: 01.04.001; Vigência do
Termo Aditivo: De 26/11/2020 a 09/06/2020; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.648,44; Data de
Assinatura: 26/11/2019.

(DOU de 19.02.2020 – pág. 141 – Seção 3)

 2 / 2